平成２７年１１月１日

各県ボート協会 様

                                                                    九州ボート連盟

第２８回全国マシンローイング大会（九州大会）のご案内

標記について、各加盟団体、各選手への通知をよろしくお願いしますとともに、たくさんの選手の参加を

お待ちしています。

記

１．大会名称    第２８回全国マシンローイング大会 九州大会

２．主   催   （社）日本ボート協会

３．共   催   九州ボート連盟、大分県ボート協会、日田ライオンズクラブ

４．主   管   日田市ボート協会

５．開催日時   平成２８年１月３０日（土） ９時～１４時

６．場   所   日田市中城体育館 (日田市中城町１-６６)

７．競技種目   全国統一種目を次のカテゴリーで、男女別で行う。

９歳以下、１０～１２歳、１３～１５歳、１６～１８歳、１９～２９歳、３０～３９歳、

４０～４９歳、５０～５９歳、６０～６９歳、７０～７９歳、８０～８９歳

８．競漕方法   ①全国統一種目は２０００ｍモードの漕了時間を競う。

※ただし１０～１２歳は１０００ｍ、９歳以下は５００ｍとする。

②年齢は平成２８年４月１日現在における年齢とする。

③軽量級の体重は男子７５ｋｇ以下、女子６１．５ｋｇ以下とする。

 ただし、１８歳以下、７０歳以上は体重別はなしとする。

９．表   彰   ①小・中・高・成年の区分ごとに上位者３位までを表彰する。

②全国ランキング確定後、総合・種目別上位者（１位～３位）を日本ボート協会が表彰する。
10．参 加 料  選手１人あたり５００円（１０００および５００ｍ種目は１００円）を当日受付で徴収する。

11．参加申込   別添えの申込書で、１月２４日(日)までにお申し込み下さい。

            【メール】  ｋｅｉ-hita@b-net.kcv.jp

（題名はマシンローイング大会申込書でお願いします。）

              【郵送】  〒877-0074  日田市中ノ島町647-2

                             桑野 桂一郎  (TEL 090-2390-8945)

※可能な限り大会当日の参加申込も受け付けます。

12．そ の 他   ①各選手の出漕時間は大会までに通知するので出漕１時間前には受付をすませること。

棄権の場合も必ず事前に申し出ること。

②会場は土足厳禁なので、上履き運動靴を持参すること。

③大会で撮影した写真を主催者、主管者等が広報のために使用する場合があります。

④本大会の記録は全日本選手権大会の１Ｘ・２Ｘ・ペア種目の出場権を獲得するための公式

記録となります。